
ZARZĄDZENIE Nr 146/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 23 września 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami dotyczących zagospodarowania zielonych 

podwórek miejskich położonych na terenie miasta Konina, 

w ramach projektu pn. „Zielone korytarze miejskie – 

klimatyczne przebudzenie w Koninie”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), uchwały 

Nr 395 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina, uchwały Nr 158 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 395 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 

zagospodarowania trzech zielonych podwórek miejskich (lokalizację podwórek 

miejskich określa załącznik do niniejszego Zarządzenia) pn.: 

1) Osiedle Diamentowe, 

2) V Osiedle,  

3) Chorzeń. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawach, o której mowa w ust. 1 ma na celu 

uzyskanie opinii mieszkańców miasta Konina co do zagospodarowania danego 

zielonego podwórka miejskiego. 

§ 2. 

Konsultacje społeczne odbywać się będą w okresie od 28 września 2021 r. do 30 

września 2021 r. 

§ 3. 

Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w § 1 obejmuje obszar Miasta 

Konina. 



§ 4. 

1. Konsultacje będą prowadzone za pomocą otwartych spotkań konsultacyjnych 

z mieszkańcami, które przeprowadzone zostaną w punktach konsultacyjnych 

na terenie danego podwórka miejskiego. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Konina. 

§ 5. 

Uczestnicy konsultacji – mieszkańcy miasta Konina, zostaną poinformowani 

o konsultacjach poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Miasta Konina, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koninie oraz na profilu portalu 

społecznościowego – Facebook (np. Konin. Tu płynie energia). 

§ 6. 

Podsumowanie konsultacji zostanie zamieszczone w formie ogłoszenia na 

stronie internetowej miasta Konina, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz 

na profilu portalu Facebook. 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Inwestycji. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


